
ŠPIČKOV Ý V ÝKON VE SVÉ TŘÍDĚ 
PRO AMBICIÓZNÍ A PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍKY

2025 PŘEHLED PRODUKTŮ

82V RANGE



KUPTE BATERII A STROJ DNES   
A ZÍSKÁTE ZÁRUKU AŽ 5 LET      

     

*Do 2 měsíců od zakoupení si zákazník zaregistruje stroj, nabíječku nebo baterii online na www.cramertools-service.com 
a potvrdí tím rozšířenou záruku a získá certifikát, v opačném případě platí pouze standardní záruka. 

82V BATERIE a NABÍJEČKA
 

ZÁRUKA 3+2 ROKY*
PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ

 
ZÁRUKA 2+3 ROKY*

PRO KOMERČNÍ POUŽITÍ

82V STROJ
 

ZÁRUKA 3+2 ROKY*
PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ

ZÁRUKA 1+1 ROK*
PRO KOMERČNÍ POUŽITÍ

2



82V ŘADA
Špičkový výkon ve své třídě 
pro ambiciózní a profesionální zahradníky
82V řada Cramer byla navržena podle stejně vysokých standardů, jaké 

požadují profesionálové, s bezkonkurenčním výkonem, výjimečnou odolností, 

tichým provozem bez emisí. 

Tato řada je ideální pro zahradníky a majitele pozemků a zahrnuje vše,  

co potřebujete k údržbě své zahrady od Zero Turn zahradních traktorů,  

až po křovinořezy, zemní vrtáky a mnoho dalšího.

KUPTE BATERII A STROJ DNES   
A ZÍSKÁTE ZÁRUKU AŽ 5 LET      

3



82V PŘEHLED PRODUKTŮ

FOUKAČE
Viz str. 14

82B16
82B22  

TELESKOPICKÝ  
PLOTOSTŘIH
Viz str. 15

82PH23

PLOTOSTŘIH 
Viz str. 15
82HD62
82HD75

ŘETĚZOVÉ PILY
Viz str. 11

82TCS15
82CS34
82CS24

TELESK.PILA
Viz str. 12

82PST39

PŮDNÍ VRTÁK
Viz str.  15

82EA14

PŘEPRAVNÍ 
VOZÍK
Viz str. 10

82UC

NEW!

82V

82V290P82V180 82V360

4



KŘOVINOŘEZ       
Viz str. 13
82TB20

SNĚHOVÁ
FRÉZA
Viz str. 10

82SN61

TRAVNÍ SEKAČKA
Viz str. 9

82LM46SX
82LM51SX
82LM61SX

VYŽÍNAČ
Viz str. 13

82T12

NEW!

ZERO TURNS &  
TRAVNÍ TRAKTORY
Viz str. 6

82ZT122
82ZT132
82ZT107
82LT107

BATERIE
Viz str. 16

82V580P 82V1150

NEW!

5



ERP: 7401886  |  EAN: 693685413922882ZT122 Maximus

+ Konstrukce Zero Turn pro maximální manévrovatelnost 

 + Robustně zpracované ocelové žací ústrojí

+ Funkce 2 v 1: mulčování a boční výhoz

+ Více slotů na baterie pro prodloužení doby provozu, 4x ruční baterie   

     a 2x kufříková baterie

+ Zadní korba s možností vyklápění a přepravování dalšího nářadí, nákladu atd. 
+ Integrované 4G/GPS připojení pro sledování stroje

+ USB (typ A a C) porty pro nabíjení mobilních telefonů atd.

+ ETO konektor pro elektrické přídavné zařízení

+ Nástěnná nabíječka součástí

82CV15 Nabíječka 1,5 kW (součástí) 
ERP: 2920286  |  EAN: 6936854137965

+  Snadné použití: Zapojte a nabíjejte Maximus  

     bez nutnosti vyjmutí baterií

+  Není potřeba měnit baterie, všechny baterie  

     se nabíjejí jedna po druhé

+  Nabíjení pomocí nástěnné nabíječky: pohodlné a velmi      

     snadné nabíjení přímo ve stroji bez nutnosti vyndávání   

     baterií

+  Maximální nabíjecí výkon: 1,5 KW

+  Snadné připojení k domácí zásuvce

82V RIDE-ON MOWERSNEW!

Maximus 82ZT122 je výkonný Zero Turn zahradní traktor, který zaujme svou konstrukcí, robustním 
ocelovým žacím ústrojím a maximálním pokrytím plochy 15 800 m². Nabízí všestranné funkce 
sečení, jako je mulčování a boční výhoz, a také prodlouženou dobu provozu díky několika slotům 
na baterie. Pomocí integrovanému připojení 4G/GPS a praktickým funkcím, jako je port USB a 
přední LED světlo, nastavuje tento traktůrek nové standardy efektivity a pohodlí.

SPECIFIKACE

Šířka sečení 122 cm

Přední LED světlo Ano

Rychlost nože 4,200 ot./min

Rychlost jízdy Až 12.9 km/h

Nastavení výšky 13 pozic, 25 – 114 mm 

Maximální zatížení (nákladová část) 90 kg

Maximální tažná síla 136 kg

Stupeň krytí IPX4

Maximální 
plocha

15 800 m2

Kapacita baterie 
(baterie není součástí)

64 Ah / 4,62 kWh 12
 Výška 
sečení

3 x 1,5 kw

Bezkomut. 
motor

INCLUDING
CHARGER

 Ekvivalent výkonu 31 hp

 Plocha sečení až 15,800 m2 

DOPORUČENÁ CENA

9.990,-

408 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

243.990,-

9.959 €Kč s DPH

6



+  Zvýšená kapacita zajišťuje dlouhou dobu provozu a vysokou účinnost pro náročné  
 zahradní práce

+ Nejlepší poměr výkonu k hmotnosti ve své třídě: kompaktní a robustní pro vysoký  
 výkon a kapacitu

+  Nadčasový design z důvodu manipulace: dvě rukojeti pro snadnou přepravu nebo přenášení

+  Jednoduchá instalace pomocí silnoproudého kabelu (není součástí balení)

+  Připojitelné přes Bluetooth pro zobrazení nejdůležitějších informací o baterii

Sečení za úsvitu a soumraku s jasnými LED světly.

Kde se výkon snoubí s robustní konstrukcí.           
Robustní rám a propracované ocelové žací ústrojí.

Rychlost jízdy 12,9 km/h. Pracujte chytřeji a rychleji.

Plynulá a pohodlná jízda.                                               
Plně nastavitelné ergonomické odpružené sedadlo.

Multifunkční stroj. Sečení, vyklápění a tahání.

Ruční baterie jsou kompatibilní se všemi 82V 
produkty.

Vydejte se do jakéhokoli terénu s nejpokročilejším 
systémem pojezdu.

Unikátní zadní korba v porovnání s konkurencí               
s hydraulickým vyklápěním. Užitkové zatížení 136 kg.

Perfektní viditelnost na slunci i ve tmě.                           
Vodě a prachu odolný, uživatelsky přívětivý, LCD displej.

Maximus Zero Turn vlastnosti

82V RIDE-ON MOWERS

NEW!

ERP: 2917986  |  EAN: 693685410273482V1150 Kufříková Baterie 

 Maximální  
výkon

7,2 kW1 150 Wh

Kapacita

Napětí 82V

Kapacita 16 Ah

Hmotnost 7,7 kg

SPECIFIKACE

Stupeň 
krytí

IPX4

DOPORUČENÁ CENA

18.990,-

776 €Kč s DPH

7



ERP: 7400686  |  EAN: 6952909083650   
MOŽNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  ERP: 7400686BT  |  EAN: 6936854135589

* Všechny uvedené časy jsou měřeny při zátěži, při bezpečné a kontrolované práci s použitím baterií 6 x 82V580P. Více na straně  21.

82ZT107

Šířka sečení 107 cm

Kapacita baterie 3,45 kWh

Rychlost nože 3,000 ot./min

Rychlost jízdy 12.9 km/h

Nastavení výšky 38 - 114 mm

SPECIFIKACE

82V RIDE-ON MOWERS

ERP: 7400786  |  EAN: 6952909083667   
MOŽNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ  ERP: 7400786BT  |  EAN: 693685413557282LT107

Šířka sečení 107 cm

Kapacita baterie 3,45 kWh

Rychlost nože 3,000 ot./min

Rychlost jízdy Vpřed 12.8 km/h  Vzad 4.8 km/h

Nastavení výšky 38 - 114 mm

SPECIFIKACE

 Ekvivalent výkonu 500 cc


Plocha sečení až 10 500 m2 * 
Doba provozu až 80 min* 

 112 633 Kč úspora všech nákladůStupeň krytí

IPX4
Kapacita baterie 

(baterie součástí)

1,44 kWh 7
Výška sečení 

2 x 1,2 kw

Bezkomut. motor

Stupeň krytí

IPX4
Kapacita baterie 

(baterie součástí)

2,16 kWh 7
Výška sečení  

2 x 1,2 kw

Bezkomut. motor

 ERP : 7400486  |  EAN : 695290906452982ZT132

Šířka sečení 132 cm

Přední LED světlo Ano

Rychlost nože 2,800 - 3,200 ot./min

Rychlost jízdy 16 km/h

Nastavení výšky 38 - 114 mm

SPECIFIKACE

+   Odpružené ergonomické pohodlné sedadlo

+   Integrované připojení 4G/GPS

+   USB-porty pro nabíjení mobilních telefonů atd.

+   Nabíječka součástí

+   Kontrukce Zero Turn pro maximální      
manévrovatelnost

+   Kvalitní ocelové žací ústrojí  

+   2 v 1: mulčování nebo boční výhoz

+   Vysokokapacitní baterie 

+   ETO konektor pro elektrické přídavné zařízení

+ Integravané 4G/GPS připojení    
 pro sledování stroje

+ Integrované tažné zařízení    
 pro všestranné využití

+ Součástí 4 x 5 Ah Baterie 
 a 2 x dvou slotová nabíječka

+ Konstrukce traktoru s malým poloměrem otáčení 
 pro vysokou manévrovatelnost

+ Odolné lisované ocelové žací ústrojí

+ 2 v 1: mulčování nebo boční výhoz 

+ Více slotů na baterie pro prodloužení doby   
 provozu: 6x ruční baterie

 Ekvivalent výkonu 800 cc

 Plocha sečení až 40 000 m2 

 627 300 Kč úspora všech nákladůStupeň krytí

IPX4
Kapacita baterie

16 kWh 18
Výška sečení 

3 x 1,5 kw

Bezkomut. motor

+ Integravané 4G/GPS připojení    
 pro sledování stroje

+ Integrované tažné zařízení    
 pro všestranné využití

+ Součástí 6 x 5 Ah Baterie 
 a 3 x dvou slotová nabíječka

+ Kontrukce Zero Turn pro lepší manévrovatelnost

+ Odolné lisované ocelové žací ústrojí

+ 2 v 1: mulčování nebo boční výhoz 

+ Více slotů na baterie pro prodloužení doby   
 provozu: 6x ruční baterie

x6 x3

BATTERIES
& CHARGERS

INCLUDED

INCLUDING
CHARGER

 Ekvivalent výkonu 500 cc


Plocha sečení až 10 500 m2 * 
Doba provozu až 80 min* 

 62 118 Kč úspora všech nákladů
BATTERIES

& CHARGERS
INCLUDED

x4 x2

DOPORUČENÁ CENA

359.990,-

14.694 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

pouze stroj

124.990,-

5.102 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

včetně baterií a nabíječek

189.990,-

7.755 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

pouze stroj

99.990,-

4.082 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

včetně baterií a nabíječek

144.990,-

5.918 €Kč s DPH

8



Max. rychlost 5,4 km/h

Vlastní pojezd Ano

Sběrný koš 55 L

Nastavení výšky sečení Centrální, 25 - 80 mm, 7 pozic

Baterie

2
Max. výkon

2,5 kW46 cm

Šířka sečení

SPECIFIKACE

82V TRAVNÍ SEKAČKY

 Ekvivalent výkonu 140 cc

 Doba provozu až 150 min / 3 450m2 * 

 42 177 Kč úspora všech nákladů

ERP: 2502386  |  EAN: 695290907630082LM46SX

Stupeň krytí

IPX4

+  Automatické nastavení rychlosti nože   

+  3-v-1: Sběr trávy, mulčování, boční výhoz

+ Variabilní pohon pro efektivní použití a snadné posekání velkých ploch a svahů

+  Výkonný motor pro zvládnutí i náročných podmínek včetně vysoké a husté trávy 

+  Velký sběrný koš s možností rychlého vyprázdnění 

+  Přední rukojeť pro snadnou přepravu a ochranu

+ Ocelové žací ústrojí 46 cm

ERP: 2503986 |  EAN: 695290908326182LM61SX

Max. rychlost 5,4 km/h

Vlastní pojezd Ano

Sběrný koš 65 L

Nastavení výšky sečení Centralní, 25 - 80 mm, 7 pozic

Baterie

2 61 cm

Šířka sečení

SPECIFIKACE

Stupeň krytí

IPX4

+   Automatické nastavení rychlosti nože   

+  3-v-1: Sběr trávy, mulčování, boční výhoz

+ Variabilní pohon pro efektivní použití a snadné posekání velkých ploch a svahů

+  Výkonný motor pro zvládnutí i náročných podmínek včetně vysoké a husté trávy 

+  Velký sběrný koš s možností rychlého vyprázdnění 

+  Přední rukojeť pro snadnou přepravu a ochranu

+ Ocelové žací ústrojí 61 cm

 Ekvivalent výkonu 140 cc

 Doba provozu až 140 min / 4 270m2 * 

 32 665Kč úspora všech nákladůMax. výkon

2,5 kW

* Všechny uvedené časy jsou měřeny při zátěži, při bezpečné a kontrolované práci s použitím baterií 2 x 82V580P. Více na straně 21.

82LM51SX ERP: 2502486  |  EAN: 6952909076317

+   Automatické nastavení rychlosti nože   

+  3-v-1: Sběr trávy, mulčování, boční výhoz

+ Variabilní pohon pro efektivní použití a snadné posekání velkých ploch a svahů

+  Výkonný motor pro zvládnutí i náročných podmínek včetně vysoké a husté trávy 

+  Velký sběrný koš s možností rychlého vyprázdnění 

+  Přední rukojeť pro snadnou přepravu a ochranu

+ Ocelové žací ústrojí 51 cm

Max. rychlost 5,4 km/h

Vlastní pojezd Ano

Sběrný koš 60 L

Nastavení výšky sečení Centralní, 25 - 80 mm, 7 pozic

51 cm

Šířka sečení

2,5 kW

Max. výkon

2 

Baterie

IPX4
Stupeň krytí

 Ekvivalent výkonu 160 cc

 Doba provozu až 120 min / 3 060m2 * 

 39 346 Kč úspora všech nákladů

SPECIFIKACE

DOPORUČENÁ CENA

15.990,-

653 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

18.490,-

755 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

23.990,-

980 €Kč s DPH

9



82V MOTOROVÝ VOZÍK,  SNĚHOVÁ FRÉZA

ERP: 2600286  |  EAN: 693685413611182SN61
+ Dvoustupňový odhazovací systém se šnekem z kalené oceli 

+   Snadná manipulace díky uživatelsky přívětivému ovládacímu panelu

+ Snadné řízení pomocí dvou nezávislých motorů v kolech, které  
  jsou ovládány dvěma ručními pákami (rajčáky)

+ Vyhřívané rukojeti pro pohodlné používání v chladných podmínkách

+ Otočný komínek a náhradní střižné šrouby

Rychlosti 3-vpřed, 1-vzad

Rychlost šneku 5  (80 – 120 ot./min)

Počet baterií 3

Otočení komínku 200º

SPECIFIKACE

 Ekvivalent výkonu 253 cc

 Plocha až do 362 m2 *

 28 432 Kč úspora všech nákladů

 15 m 
Odhazovací vzdálenost

5,5 kW

Výkon

61 cm

Šířka záběru

IPX4
Stupeň krytí

* Všechny uvedené časy jsou měřeny při zátěži, při bezpečné a kontrolované práci s použitím baterií 3 x 82V580P akumulátory. Více na straně 21.

ERP: 7400086  |  EAN: 695290902521682UC
+   Velká kola s vysokou trakcí pro různé typy terénu  

+ Čtyři kola pro extra stabilitu   

+ Výkonný motor pro snadné zvládnutí svahů 

+ Funkce jízdy vpřed a vzad 

+ Velká korba pro efektivní využití  

+ Funkce sklápění pro rychlé vyložení nákladu včetně hydraulické podpory 

+ Vysoká manévrovatelnost díky zadním kolečkům

Max. rychlost 5,2 km/h

Max rychlost vzad 3 km/h

Počet baterií 1

Stupeň krytí

IPX4
Max. nosnost

150 kg100 L

Max. kapacita

SPECIFIKACE

 Doba provozu až 140 min* 

 17 620 Kč úspora všech nákladů

DOPORUČENÁ CENA

21.990,-

898 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

53.990,-

2.204 €Kč s DPH

10



Délka lišty 38 cm

Olejová nádrž 250 ml

Hmotnost (bez baterie, lišty, řetězu) 4,55 kg

Spoušť Variabilní

Kroutící moment 

4 Nm 

Rychlost řetězu

24 m/s3,4 kW

Výkon

SPECIFIKACE

82V ŘETĚZOVÉ PILY

ERP: 2001286  |  EAN: 695290907793282CS34
+ Řetězová pila s nejvyšším výkonem a kroutícím momentem ve své třídě pro snadné provádění nejnáročnějších prací

+ Magnéziový kryt pro větší odolnost a nízkou hmotnost

+ Velká průhledná olejová nádrž pro přehled o stavu oleje

+ Ergonomický design pro pohodlné a komfortní používání

+ Dvojitý bezpečnostní start pro zabránění náhodného spuštění

+ Brzda řetězu pro větší bezpečnost

+ Hroty pro dobrou přilnavost 

+ Kvalitní řetěz a lišta Oregon 

 Ekvivalent výkonu 60 cc

 Doba provozu až 19 min / 34 řezů* 

 27 412 Kč úspora všech nákladů

Délka lišty 25 cm

Olejová nádrž 150 ml

Hmotnost (bez baterie, lišty, řetězu) 2,1 kg

Spoušť Variabilní

Kroutící moment Stupeň krytí

1,6 Nm 

Rychlost řetězu

24 m/s1,5 kW

Výkon

SPECIFIKACE

 Ekvivalent výkonu 35 cc

 Doba provozu až 35 min / 77 řezů* 

 16 473 Kč úspora všech nákladů

ERP: 2000786  |  EAN: 695290906384382TCS15

IPX4

+  Extrémně lehká, kompaktní řetězová pila, která se ideálně hodí pro přesné 
prořezávání větví ve výškách nebo pro dlouhodobé prořezávání v sadech

+  Vysoká rychlost řetězu pro čistý řez bez otřepů

+ Dvojitý bezpečnostní start a mechanická brzda řetězu

+ Obsahuje integrovaný háček pro připevnění lana 

CABLE CONNECTED
BATTERY

* Všechny uvedené časy jsou měřeny při zátěži, při bezpečné a kontrolované práci s použitím baterie 1 x 82V580P. Více na straně 21.

DOPORUČENÁ CENA

10.490,-

429 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

11.990,-

490 €Kč s DPH

11



ERP: 2001186  |  EAN: 695290907792582CS24
+  Lehká a výkonná řetězová pila pro profesionální zahradníky

+  Dokonalá rovnováha mezi výkonem a manévrovatelností

+  Velká průhledná olejová nádrž pro přehled o stavu oleje

+ Ergonomický design pro pohodlné a komfortní používání

+ Dvojitý bezpečnostní start pro zabránění náhodného spuštění

+ Brzda řetězu pro větší bezpečnost

+ Hroty pro dobrou přilnavost 

+ Kvalitní řetěz a lišta Oregon 

Délka lišty 36 cm

Olejová nádrž 180 ml

Hmotnost (bez baterie, lišty, řetězu) 3,1 kg

Spoušť Variabilní

Kroutící moment 

2 Nm 

Rychlost řetězu

24 m/s2,4 kW

Výkon

SPECIFIKACE

82V ŘETĚZOVÉ PILY

 Ekvivalent výkonu 45 cc

 Doba provozu až 24 min / 48 řezů* 

 28 432 Kč úspora všech nákladů

ERP: 1400886  |  EAN: 695290907627082PST39
+ Výkonná teleskopická bateriová pila, která konkuruje výkonem benzínu   
 a kroutícím momentem pro zvládnutí nejnáročnějších prací

  + Teleskopická hřídel z hliníku pro zvýšenou stabilitu    
 a přesné vedení pily

+ Výkon motoru a kroutící moment poskytující rychlost   
 řetězu 18 m/s generující vynikající řezný výkon  
 Teleskopický výsuv Ano

Nosný systém vč. Základní ramenní popruh

Spoušť Variabilní

Hmotnost (bez baterie) 4,94 kg
 Ekvivalent výkonu 25 cc

 Doba provozu až 74 min / 145 * řezů

 34 833 Kč úspora všech nákladů

SPECIFIKACE

Rychlost řetězu

18 m/s

Délka lišty

3,9 m
Max.prodloužení

25 cm  

* Všechny uvedené časy jsou měřeny při zátěži, při bezpečné a kontrolované práci s použitím baterie 1 x 82V580P. Více na straně 20.

ERP: 2101586 |  EAN: 695290906476582TBX20
+  Výkonný 2 kW bezkomutátorový motor v kombinaci se silnou převodovkou poskytuje  

kroutící moment pro náročné pracovní podmínky 

+ Plně nastavitelná řidítka a ergonomický zádový popruh pro zajištění maximálního pohodlí obsluhy                          
 při dlouhodobém používání  

+  Prémiová strunová hlava s nárazovým odvinutím, třízubý ocelový nůž pro rychlé odklízení přerostlé  
trávy a vysoce výkonný pilový kotouč

SPECIFIKACE
Kroutící moment 3,4 Nm 

Rukojeť Řidítka Bike

Nosný systém vč. Ergonomický postroj

Příslušenství Ocelový nůž 3-zub, pilový kotouč

Rychlost 4 rychlosti

Hmotnost (bez baterie) 5,9 kg

2,0 kW 46 cm 6 500 ot./min  IPX5
Výkon Šířka sečení Max. rychlost sečení Stupeň krytí

 Ekvivalent výkonu 40 cc

 Doba provozu až 86 min* 

 40 647  Kč úspora všech nákladů

DOPORUČENÁ CENA

9.490,-

388 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

11.990,-

490 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

14.490,-

592 €Kč s DPH

12



82V VYŽÍNAČ, KŘOVINOŘEZ

 Ekvivalent výkonu 40 cc 

 Doba provozu až 116 min* 

 35 420 Kč úspora všech nákladů

ERP: 2102886  |  EAN: 6952909098449 
ERP: 2102286  |  EAN: 6952909076225

82T12 
82T15
+  Lehký kompaktní motor 

+ Citlivá spoušť s proměnlivou a konstantní rychlostí

+ Lehký a snadno ovladatelný

+ Ukazatel rychlosti pro prodloužení doby provozu při použití nižší rychlosti otáček 

+ Vypínač On/Off pro bezpečnou manipulaci

 Ekvivalent výkonu 26 / 30 cc

 Doba provozu až 63/ 115 min* 

 23 919 Kč úspora všech nákladů

Max. rychlost sečení Stupeň krytí

5 500/5 700 ot./min 

Šířka sečení

40 cm1,2/1,5 kW

Výkon

SPECIFIKACE

IPX5

Kroutící moment 1,9 Nm / 2 Nm

Rukojeť D-rukojeť

Nosný systém vč. Základní ramenní popruh

Strunová hlava Dvojitá, nárazové odvíjení

Rychlost 2 rychlosti

Hmotnost (bez baterie) 4,1 kg / 4,3 kg

Max. rychlost sečení

6 500 ot./min 
Šířka sečení

45 cm2,0 kW

Výkon

SPECIFIKACE

Stupeň krytí

IPX4

Kroutící moment 2,5 Nm

Rukojeť Bike

Nosný systém vč. Ergonomický postroj

Příslušenství Ocelový nůž 3-zub

Hmotnost (bez baterie) 5,6 kg

ERP: 2101686  |  EAN: 695290906543482TB20
+  Výkonný 2 kW bezkomutátorový motor v kombinaci se silnou převodovkou poskytuje  

kroutící moment pro náročné pracovní podmínky 

+ Plně nastavitelná řidítka a ergonomický zádový popruh pro zajištění maximálního pohodlí obsluhy                          
 při dlouhodobém používání  

+  Prémiová strunová hlava s nárazovým odvinutím a třízubý ocelový nůž pro rychlé odklízení přerostlé  
trávy

NEW!

* Všechny uvedené časy jsou měřeny při zátěži, při bezpečné a kontrolované práci s použitím baterie 1 x 82V580P. Více na straně 20.

ERP: 2102186  |  EAN: 695290907621882T20
+  Výkonný 2 kW bezkomutátorový motor v kombinaci se silnou převodovkou poskytuje  

kroutící moment pro náročné pracovní podmínky 

+ Lehký a snadno ovladatelný 

+  Prémiová strunová hlava s nárazovým odvinutím a třízubý ocelový nůž pro rychlé odklízení přerostlé  
trávy

SPECIFIKACE

Kroutící moment 2,5 Nm 

Rukojeť D-rukojeť

Nosný systém vč. Základní ramenní popruh

Strunová hlava Dvojitá, nárazové odvíjení

Rychlost 2 rychlosti

Hmotnost (bez baterie) 4,5 kg

2,0 kW 41 cm 6 000 ot./min  IPX5
Výkon Max. rychlost sečeníŠířka sečení Stupeň krytí

 Ekvivalent výkonu 40 cc

 Doba provozu až 115 min* 

 16 830 Kč úspora všech nákladů

DOPORUČENÁ CENA

11.990,-

490 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

8.490,-

347 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

8.190,-

335 €Kč s DPH

13



82V FOUKAČE

ERP: 2401086  |  EAN:  695290908310082B22
+ Ideální pro úklid menších ploch a zahrad   

+ Variabilní spoušť pro efektivitu a prodlouženou dobu pracovního provozu

+ Méně vibrací pro snížení rizika únavy

+ Pohodlná nastavení výkonu pomocí tempomatu

+ Turbo tlačítko pro extra výkon

 Ekvivalent výkonu 30 cc

 Doba provozu až 97 min* 

 13 184 Kč úspora všech nákladů

Objem vzduchu 1 286 m³/h

Síla foukání (na  konci trubice)  22 N

Spoušť Variabilní

Baterie 1

SPECIFIKACE

Proud vzduchu

1 062 m3/h62 m/s

Rychlost vzduchu Síla foukání

22 N

ERP: 2401186  |  EAN: 695290908317982B16
+  Ideální pro delší práci a větší plochy, jako jsou parkoviště, sportoviště                  

a městské části

+  Uložení baterie na zádech nebo na bederním pásu  (kabel je součástí balení)

+ Snadné použití díky lehké konstrukci 

+ Pohodlné nastavení výkonu pomocí tempomatu

+ Vysoká manévrovatelnost CABLE CONNECTED
BATTERY

* Všechny uvedené časy jsou měřeny při zátěži, při bezpečné a kontrolované práci s použitím baterie 1 x 82V580P. Více na straně 21.

 Ekvivalent výkonu 25 cc 

 Doba provozu až 83 min* 

 12 648 Kč úspora všech nákladů

Objem vzduchu 1 084 m³/h

Síla foukání (na  konci trubice)  20 N

Spoušť Ano

Baterie Připojení pomocí kabelu

SPECIFIKACE

Proud vzduchu

970 m3/h

Síla foukání

20 N82 m/s

Rychlost vzduchu

DOPORUČENÁ CENA

6.490,-

265 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

6.990,-

286 €Kč s DPH

14



82V PLOTOSTŘIH,  PŮDNÍ VRTÁK

Výkon 1,4 kW

Průměr díry 20,3 cm s volitelnými nástavci

Hřídel průměr 2,2 cm

Vrták 1 x vrták, 1 x prodlužující nástavec 40cm

SPECIFIKACE

SPECIFIKACE

ERP: 3700086  |  EAN: 695290909843282EA14
+ Půdní vrták je vybaven variabilní spouští, která umožňuje úplnou kontrolu    
 nad maximálním výkonem stroje, a také přepínačem pro změnu směru   
 vrtání z vpřed na vzad

+  Dvojitý bezpečností start slouží k zabránění náhodného spuštění a    
vestavěná spojka brání zranění obsluhy v případě nárazu do pevného 
předmětu

+ Úzký a lehký design umožňuje snadnou manipulaci a přepravu stroje 

+ Vrtání děr až do hloubky 1,5 

 Ekvivalent výkonu 35 cc

 Doba provozu až 25 min* 

 25 602 Kč úspora všech nákladů

 Ekvivalent výkonu 25 cc

 Doba provozu až 320 min* 

 12 980 Kč úspora všech nákladů

ERP: 2200486  |  EAN: 6952909033419                               
ERP: 2200686  |  EAN: 6952909073712

82HD62 
82HD75
+  Výkonný motor s vysokým kroutícím momentem i v náročných 

podmínkách

+  Pohodlné použití s bederním pásem nebo zádovou baterií 

+ Výjimečně odolný díky robustní konstrukci a použití     
 magnéziových komponentů 

+ Nastavitelná zadní rukojeť pro ergonomické použití

Nastavitelná zadní rukojeť 3 pozice

Rozteč zubů 40 mm  

Spoušť Variabilní

Hmotnost (bez baterie) 3,7 / 4,1 kg

Délka čepele

62 / 75 cm30 mm

Max. tloušťka řezu Řezy / min

4 000

20,3 cm 
Průměr vrtáku

81 Nm

Kroutící moment

210 ot./min

Rychlost vrtáku Délka vrtáku

88,9 cm

CABLE CONNECTED
BATTERY

SPECIFIKACE

 Ekvivalent výkonu 25 cc

 Doba provozu až 400 min* 

 14 280 Kč úspora všech nákladů

ERP: 2300886  |  EAN: 695290907624982PH23
+ Profesionální plotostřih s kloubovou střihací hlavou

+ Pevná hliníková hřídel pro efektivní a čistý střih 

+ Vysoce kvalitní a robustní laserem vyřezávané dvojité čepele 

+ Ochrana hrotu pro větší bezpečnost a dlouhou životnost

+ Lehký design pro všestranné použití

Tyč Fixní

Hlava Kloubová

Rozteč zubů 38 mm

Rychlost řezu 4 300 řezů/min

Nosný systém vč. Základní ramenní popruh

Spoušť Variabilní

Hmotnost (bez baterie) 4.5 kg

Úhel natočení

-45°-  90°
Délka nožů

61 cm2,3 m
Délka Stupeň krytí

IPX4

* Všechny uvedené časy jsou měřeny při zátěži, při bezpečné a kontrolované práci s použitím baterie 1 x 82V580P. Více na straně 20.

DOPORUČENÁ CENA

10.990,-

449 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

11.990,-

490 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

9.990,-

408 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

12.290,-

502 €Kč s DPH

15



82V BATERIE A NABÍJEČKY

ERP: 2913386  |  EAN: 6952909083124

82V360
Nízká hmotnost navzdory vysokému špičkovému 
výkonu |  Baterie 82V 5 Ah má kapacitu 360 Wh | 
Displej zobrazující stav nabití v % | Kompatibilní se  
systémem Cramer fleet Management přes Bluetooth

Slovní značka a logo Bluetooth jsou registrované ochranné známky společnosti Bluetooth® SIG, Inc.

ERP: 2913286  |  EAN: 6952909083117

82V180
Baterie 82V 2,5 Ah má kapacitu 180 Wh |     
Kompatibilní se systémem Cramer fleet Management  
přes Bluetooth |  Displej zobrazující stav nabití v %

ERP: 2913486  |  EAN: 6952909083131

82V580P
Delší doba provozu, skvělý výkon, rozhraní Bluetooth 
umožňující zůstat vždy ve spojení s obsluhou | Baterie 
82V 8 Ah má kapacitu 580 Wh | Displej zobrazující 
stav nabití v % | Kompatibilní se systémem Cramer 
fleet Management přes Bluetooth    

ERP: 2913586  |  EAN: 6952909083148

82V290P
Baterie 82V 4 Ah má kapacitu 290 Wh |    
Kompatibilní se systémem Cramer fleet Management  
přes Bluetooth |  Displej zobrazující stav nabití v %

Napětí 82V

Kapacita 5 Ah

Bluetooth Ano

Doba nabíjení s 82C1G: 75 min

Doba nabíjení s 82C2: 50 min

Hmotnost 2,7 kg

Maximální výkon

4 kW360 Wh

Kapacita

SPECIFIKACE

Napětí 82V

Kapacita 4 Ah

Bluetooth Ano

Doba nabíjení s 82C1G: 60 min

Doba nabíjení s 82C2: 35 min

Hmotnost 2,0 kg

Maximální výkon

3,2 kW290 Wh

Kapacita

SPECIFIKACE

Napětí 82V

Kapacita 2,5 Ah

Bluetooth Ano

Doba nabíjení s 82C1G: 38 min

Doba nabíjení s 82C2: 38 min

Hmotnost 1,7 kg

Maximální výkon

2,2 kW180 Wh

Kapacita

SPECIFIKACE

Napětí 82V

Kapacita 8 Ah

Bluetooth Ano

Doba nabíjení s 82C1G: 120 min

Doba nabíjení s 82C2: 60 min

Hmotnost 3,8 kg

Maximální výkon

4 kW580 Wh

Kapacita

SPECIFIKACE

DOPORUČENÁ CENA

11.990,-

490 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

8.290,-

339 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

7.490,-

306 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

4.990,-

204 €Kč s DPH

16



82V BATERIE A NABÍJEČKY

Maximální
 výkon

7,2 kW1 150 Wh

Kapacita

+  Zvýšená kapacita zajišťuje dlouhou dobu provozu a vysokou   
 účinnost pro náročné zahradní práce

+ Nejlepší poměr výkonu k hmotnosti ve své třídě: kompaktní a  
 robustní pro vysoký výkon a kapacitu

+  Elegantní design pro přenášení: dvě rukojeti pro snadnou       
 přepravu a manipulaci

+  Jednoduchá instalace pomocí silnoproudého kabelu (není součástí)

+  Připojitelné přes Bluetooth pro zobrazení nejdůležitějších informací   
 

ERP: 2917986  |  EAN: 6936854102734

82V1150  Kufříková baterie

SPECIFIKACE

Stupeň krytí 

IPX4

PRODUKT/ 
VLASTNOSTI 82V1150 82V580P 82V360 82V290P 82V180

ERP 2917986 2913486 2913386 2913586 2913286

EAN 6936854102734 6952909083131 6952909083124 6952909083148 6952909083117 

Napětí 82V 82V 82V 82V 82V

Jmenovitá kapacita 16 Ah 8 Ah 5 Ah 4 Ah 2.5 Ah

Kapacita 1150 Wh 580 Wh 360 Wh 290 Wh 180 Wh

Výkon 7.2 kW 4 kW 4 kW 3.2 kW 2.2 kW

Bluetooth Ano Ano Ano Ano Ano

Hmotnost 7,86 kg 3,8 kg 2,7 kg 2,0 kg 1,7 kg

Specifikace

Napětí 82V

Kapacita 16 Ah

Hmotnost 7,7 kg

NEW!

DOPORUČENÁ CENA

18.990,-

776 €Kč s DPH

17



82C6 Rychlonabíjecí stanice se 6-ti sloty
Rychlonabíjecí stanice Cramer 82C6 82V 8A je vybavena 6 x 4A sloty pro nabíjení až šesti baterií současně, integrovaným 
chlazením baterie a LED displejem stavu nabití. Nabíječka obsahuje odnímatelné napájecí EU kabely a je plně kompatibilní se všemi 
profesionálními 82V bateriemi Cramer do 8 Ah.

+  Nabije 6 x 82V 8 Ah baterie za 160 minut  

+  2 v 1: Není třeba vyměňovat baterie mezi přepravními boxy 
a nabíječkami. Po rychlém nabití všech baterií lze stanici 
pohodlně přenášet na každé pracoviště

+  Pro venkovní i vnitřní použití. Nabíječka Cramer se 6 sloty      
je vybavena systémem automatického zavírání, takže      
baterie nikdy nenavlhnou, ani když začne pršet

ERP: 2900586  |  EAN: 6952909025179

82C6

Pro snadnou přepravu je konstrukce nabíjecí stanice 
na kovovém rámu s integrovanými transportními 
kolečky.

Vysoký stupeň krytí  IPX4 pro použití za každého 
počasí. 

6 odtokových otvorů navíc poskytuje větší bezpečnost.

2,5 Ah (4A) 4 Ah (6A) 5 Ah (6A) 8 Ah (6A)

1  Baterie 37 min 40 min 50 min 80 min

2 Baterie 37 min 40 min 50 min 80 min

3 Baterie 37 min 40 min 50 min 80 min

4 Baterie
2 x 37 min 
2 x 50 min

2 x 40 min 
2 x 80 min

2 x 50 min 
2 x 100 min

2 x 80 min 
2 x 160 min

5 Baterií
1 x 37 min 
4 x 50 min

1 x 40 min 
4 x 80 min

1 x 50 min 
4 x 100 min

1 x 80 min 
4 x 160 min

6 Baterií 50 min 80 min 100 min 160 min

ČAS NABÍJENÍ

Odnímatelné napájecí kabely.

PRODUKT 82C6

Napětí 82V

IPX4 Ano

Hmotnost 19 kg

SPECIFIKACE

Stupeň krytí

IPX4
6 x 4 A6

AmpSloty

82V BATERIE A NABÍJEČKY

DOPORUČENÁ CENA

13.490,-

551 €Kč s DPH

18



82V BATERIE A NABÍJEČKY

Připojte baterie k systému Cramer Feet Managment přes 
Bluetooth. Pomocí smartphonu můžete okamžitě 
zkontrolovat stav nabití, zbývající dobu provozu, teplotu    
a počet nabíjecích cyklů.

82V baterie Cramer vám nabízejí nejvyšší špičkový výkon 
na trhu a garantují, že budete mít vždy dostatek energie  
po celou dobu práce.

Baterie je vybavena integrovaným LED dispejem, který 
jasně ukazuje úroveň nabití v %.

Baterie lze nabíjet ihned po použití, protože vestavěný 
ventilátor zajišťuje chlazení během procesu nabíjení.

ERP: 2908386  |  EAN: 6952909048383

82C2
Současně nabíjí 2 baterie až do úplného nabití |  
Méně nabíječek díky dvěma nabíjecím slotům.

ERP: 2905686  |  EAN: 6952909027418 

82C1G

4  A1
AmpSlot

SPECIFIKACE

8 A2
AmpSloty

SPECIFIKACE

ČAS NABÍJENÍ

82C1G 82C2 | 2908386

(4A) (8A)

80% 100% 80% 100%

1 baterie 1 baterie 1 baterie 2 baterie 1 baterie 2 baterie

2913286 82V180 82V 2.5AH 30 min 48 min 24 min 30 min 45 min 50 min

2913586 82V290P 82V 4AH 48 min 70 min 24 min 48 min 45 min 70 min

2913386 82V360 82V 5AH 60 min 80 min 30 min 60 min 50 min 80 min

2916086 82V430X 82V 6AH 72 min 95 min 36 min 72 min 56 min 92 min

2913486 82V580P 82V 8AH 96 min 120 min 48 min 96 min 70 min 135 min

Všechny uvedené časy nabíjení vyžadují, aby 
baterie měla dostatečnou teplotu a nabíjení se 
provádělo v souladu s pokyny z návodu k obsluze.

DOPORUČENÁ CENA

2.490,-

102 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

3.990,-

163 €Kč s DPH

19



Baterie 82V180 82V290P 82V360 82V580P

Vyžínače a křovinořezy (minuty)

 Lehké
 sečení 
 trávy  
 (údržba)

Náročné
sečení 
trávy    
(nad 15cm)

Čištění  Lehké
 sečení 
 trávy  
 (údržba)

Náročné
sečení 
trávy    
(nad 15cm)

Čištění  Lehké
 sečení 
 trávy  
 (údržba)

Náročné
sečení 
trávy    
(nad 15cm)

Čištění  Lehké
 sečení 
 trávy  
 (údržba)

Náročné
sečení 
trávy    
(nad 15cm)

Čištění

82T12  
(strunová hlava) 20 15 – 32 24 – 40 31 – 63 48 –

82TB20 
(strunová hlavar) 24 13 – 39 21 – 48 26 – 77 42 –

82TB20  
(žací nůž) 36 24 – 58 39 – 72 48 – 116 77 –

Řetězové pily a telesk.pily (počet řezů na jedno nabití)

Lehké 
použití  
(prořez)

Střední 
použití  
(tesařství)

Náročné 
použití 
(řez dřeva)

Lehké 
použití  
(prořez)

Střední 
použití  
(tesařství)

Náročné 
použití 
(řez dřeva)

Lehké 
použití  
(prořez)

Střední 
použití  
(tesařství)

Náročné 
použití 
(řez dřeva)

Lehké 
použití  
(prořez)

Střední 
použití  
(tesařství)

Náročné 
použití 
(řez dřeva)

82TCS15 24 21 13 39 33 21 48 41 26 77 66 42

82CS24 17 15 11 24 21 13 30 26 16 48 41 26

82CS34 17 15 11 21 18 11 21 18 12 34 29 19

82PST39 45 39 25 73 62 40 90 77 49 145 124 79

Baterie Cramer 82V poskytují jakémukoli 82V výrobku potřebný výkon nutný pro práci, a to i při nejvyšším zatížení a v nejnáročnějších  
pomínkách. S 82V rychlonabíječkami Cramer budou vaše baterie plně nabité během okamžiku. Níže uvedená data ukazují odhadované časy 
při běžném použití.

Na rozdíl od konkurence jsme u našich produktů měřili celou 
dobu provozu, což znamená, že produkty běží nepřetržitě  
na plný výkon bez jakýchkoli zastávek nebo přestávek.
Všechny uvedené časy  jsou měřeny při zátěži, při bezpečné 
kontrolované práci.                                    

To znamená, že nedochází k extrémnímu namáhání výrobků. 
"Lehké podmínky" znamenají, že produkt je zatěžován 
výkonem 60-80% kapacity výrobku.

 “Těžké pracovní podmínky" znamenají, že produkt je 
zatěžován výkonem 80-100 % kapacity výrobku. Délka 
provozu stroje může být ovlivněna i ostrostí nože nebo 
řetězu. Proto je důležité udržovat řezací nástroje vždy ostré.

Velká výdrž a rychlá regenerace

DOBA PROVOZU

Plotostřih a teleskopický plotostřih (minuty)

Lehký  
střih 

Náročný  
střih

Lehký  
střih 

Náročný  
střih

Lehký  
střih 

Náročný  
střih

Lehký  
střih 

Náročný  
střih

82HD62 100 70 160 110 200 140 320 220

82PH23 125 90 200 140 250 170 400 280

Půdní vrták (minuty)

82V180  
20 cm vrták

82V290P  
20 cm vrták

82V360  
20 cm vrták

82V580P  
20 cm vrták

82EA14 15 25 33 50

82V PROVOZ A ČAS NABÍJENÍ

Doporučená  
baterie

20



Baterie 82V180 82V290P 82V360 82V580P

Zahradní traktory (posečená plocha v m2)

Lehké 
sečení  
trávy  
(údržba)

Náročné 
sečení 
trávy 
(nad 15cm)

Lehké 
sečení  
trávy  
(údržba)

Náročné 
sečení 
trávy 
(nad 15cm)

Lehké 
sečení  
trávy  
(údržba)

Náročné 
sečení 
trávy 
(nad 15cm)

Lehké 
sečení  
trávy  
(údržba)

Náročné 
sečení 
trávy 
(nad 15cm)

82ZT107  
Mulčovací nůž 
(6 baterií)

3 500 2 500 5 250 4 500 7 000 5 100 10 500 7 800

82LT107  
Mulčovací nůž 
(6 baterií)

3 500 2 500 5 250 4 500 7 000 5 100 10 500 7 800

Travní sekačky (posečená plocha v m2)

Lehké 
sečení  
trávy  

Náročné 
sečení  
trávy

Lehké 
sečení  
trávy  

Náročné 
sečení  
trávy 

Lehké 
sečení  
trávy 

Náročné 
sečení  
trávy 

Lehké 
sečení  
trávy 

Náročné 
sečení  
trávy 

82LM46SX  
(2 baterie)  doba 
provozu dvou baterií

1 060 370 1 700 600 2 110 720 3 450 1 200

82LM51SX  
(2 baterie)  doba 
provozu dvou baterií

920 360 1 530 620 2 130 840 3 060 1 275

Foukač (minuty)

Lehké 
foukání

Náročné 
foukání

Lehké 
foukání

Náročné 
foukání

Lehké 
foukání

Náročné 
foukání

Lehké 
foukání

Náročné 
foukání

82B16 26 14 48 30 60 36 83 45

82B22 30 16 55 36 72 41 97 53

Motorový vozík (minuty)

Nízká 
rychlost

Vysoká 
rychlost

Nízká 
rychlost

Vysoká 
rychlost

Nízká 
rychlost

Vysoká 
rychlost

Nízká 
rychlost

Vysoká 
rychlost

82UC 80 62 100 82 140 112 190 152 

Sněhová fréza (plocha v m2 )

Lehké
podmínky

Náročné 
podmínky

Lehké
podmínky

Náročné 
podmínky

Lehké
podmínky

Náročné 
podmínky

Lehké
podmínky

Náročné 
podmínky

82SN61 128  52 181 66 227 83 362 132 

82V PROVOZ A ČAS NABÍJENÍ

2X 82V1150 - POUZE KUFŘÍKOVÁ BATERIE 2X 82V1150 A 4X 8AH BATERIE

Lehké sečení trávy Náročné sečení trávy Lehké sečení trávy Náročné sečení trávy

82ZT122 7 900 5 000 15 800 11 700

21



82V PŘÍSLUŠENSTVÍ

PRODUKT EAN ERP Kompatibilita

 Ergonomický postroj 6952909025322 2900886
Variabilní použití, doporučeno pro:  
82TB20, 82TBX20, TB20H, TB20L

Nosná deska křovinořezu 6952909025360 2901286 Pro použití s ergonomickým postrojem

Batoh pro ergonomický 
postroj, pouze pro baterie

6952909025339 2900986 Pro použití s ergonomickým postrojem

 Bederní pás 
(vč. kapsa na baterii plast/
 látka, adaptér baterie, kabel)

6952909071244 2911086
Variabilní použití, doporučeno pro: 
82B16, 82HD62, 82HD75

Kapsa na baterii látková 
(s konektorem)

6952909025377 2901386
Vhodné pro všechny produkty s kabelem:  
82B16, 82HD62, 82HD75, 82TCS15

Kapsa na baterii plastová 
(s konektorem) 
Nový konektor

6952909080741 2912986 82TCS15

Bateriový postroj 
(vč. kapsa na baterii, kabel)

6952909071251 2911186 82B16, 82HD62, 82HD75

Bateriový postroj 
(vč. kapsa na baterii, kabel)  
Nový konektor

6936854139846 2922686 82TCS15

Bateriový adaptér         
(vč. kabel)  
Nový konektor

6952909025353 2901186
Lze kombinavat s kapsou na baterii a postrojem 
pro všechny produkty Click-In Battery

Kabel pro připojení 1,7 m 6952909090818 2902886
Lze kombinavat s kapsou na baterii a zádovou 
baterií pro 82B16, 82HD62, 82HD75

Kabel pro připojení 1,7 m   
Nový konektor

6952909090818 2915586
 Lze kombinavat s kapsou na baterii a zádovou 
baterií pro 82TCS15

Kapsa na nářadí/lékárnička 6952909025391 2901586
 Lze kombinovat s bederním pásem nebo 
ergonomickým postrojem

Základní postroj 6952909025315 2900786
Variabilní popužití 
(součástí teleskop. pily a plotostřihů)

Doplňkové produkty

DOPORUČENÁ CENA

3.490,-

143 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.190,-
49 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.290,-
53 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

3.390,-

139 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

590,-
25 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

2.990,-

123 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

1.290,-
53 €Kč s DPH

DOPORUČENÁ CENA

490,-
20 €Kč s DPH

22



Produkt/Příslušenství 82ZT132 82ZT122 82ZT107 82LT107

ZTR nože boční výhoz 3 kusy 7502486 7502886 – –

ZTR nože mulčování 3 kusy 7502586 7502986 – –

ZTR mulčovací KIT 7502686 7503086 – –

ZTR/LT nože 107 cm 2 ks – – 7502786 7502786

Zvedák Jack  7502386 7502386  7502386 7502386

82V PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řetězové 
pily 

Vyžínač   
Křovinořez

Půdní 
vrták

Zero Turn

Travní 
sekačky

Produkt/Příslušenství 82LM46SX 82LM51SX

Sběrací nůž high lift 2909286 2909686

Sběrací nůž 2906386 2906486

Řetězové pily/Příslušenství 82TCS15 82CS34 82CS24 82PST39

Řetěz 2906786 (25 cm)  2902286 (38 cm) originál 2908586 (30 cm) 2906786 (25 cm)

Řetěz (volitelný) — 2902386 (46 cm) 2907986 (36 cm) —

Řetěz (volitelný) — 2902186 (33 cm) 2908086 (40 cm) —

Lišta  2906686 (25 cm) 2901986 (38 cm) originál 2908486 (30 cm) 2906686 (25 cm)

Lišta (volitelná) — 2901886 (33 cm) 2907186 (36 cm) —

Lišta (volitelná) — 2902086 (46 cm) 2907286 (40 cm) —

Příslušenství 82TB20 82T12

Struna 
2,4 mm 50 m 2920486 2920486

Strunová hlava 2,4 mm   
(vč. 8 m struna) 2920586 2920586

Kryt strunové hlavy 2920686 2920686

Strunová hlava 2,4 mm 
(vč. hlava, struna a kryt) 2913786 2913786

Nůž 3-zub 2920786 –

Nůž 3-zub 300 mm 2902586 –

Příslušenství 82EA14

Vrták 10 cm 3500086

Vrták 20 cm 2916886

Nože pro vrták 10 cm 
2kusy (vč. 4x šroub) 2922586

Nože pro vrták 20 cm 
2kusy (vč. 4x šroub) 2923486

23



24

FLYCR039

             cramertools.com

Neneseme odpovědnost za žádné chyby nebo opomenutí v informacích o produktech a 
vyhrazujeme si právo na změny obsahu. Autorské právo © 2024 Globe Technologies 
Sweden AB. Všechna práva vyhrazena. CRAMER a další značky produktů a služeb jsou 
ochranné známky společnosti Hongkong Sun Rise Trading Limited.

   V-GARDEN s.r.o., Dolní Nová Ves 148, 50781 Lázně Bělohrad                    
www.v-garden.cz, v-garden@v-garden.cz


